18.09.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ З СЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЫПОДКОМИССИИ

74
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАкк ЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо ит гам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ре тгенэндоваскулярныедиагностика и

лечение (31.08.62)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Члены подкомиссии:

М. В. Струценко
(И.О. Фамилия)

Б. Г.Алекян
(И.О. Фамилия)

В. М. Сысоев
(И.О. Фамилия)

Д.И.Марчак
(И.О. Фамилия)

А. ф. Харазов
(И.О. Фамилия)

Д.И.Марчак(И.О. Фамилия)

А. ф. Харазов(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссииутверждн протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРосси скойФедерацииот 23.06.2022 N22

Повестказ седания:
1. О результатахпроведенияаккредитацииспец алиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Реше ие:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияобаккр дитации специалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссиыскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов п охождения аккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.

ТуаевТимурИраклиевич

Председатель
Заместители председателя

Призн
аккре

(подпись)

(грдпи

(подпись)

1

Решение
ть прошедшим
итацию специалиста

Д.И.Марчак

Специальность
Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

(И.О. Фамилия)

М. В. Струценко(И.О. Фамилия)

Б. Г.Алекян
(И.О. Фамилия)

В. М.Сысоев

Длд ись)

Ответственныйсекретарь
(п д иеь)

2

(И.О. Фамилия)

А. ф. Харазов
(И.О. Фамилия)